

PMB Holding Skjern ApS
Kirkebakken 2B, Hanning, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 76 73 42

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Peter Millgård Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMB Holding Skjern ApS Kirkebakken 2B Hanning 6900 Skjern CVR-nr.: 31 76 73 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Millgård Busk
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Herning - Skjern Hestepraksis ApS, Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i Herning - Skjern Hestepraksis ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	0	1.533
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-6.250
Resultat før finansielle poster	-9.500	-4.717
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	368.339	14.752
Finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	358.839	10.032
Skat af årets resultat	1.038	0
Årets resultat	359.877	10.032
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	359.877	10.032
Disponeret i alt	359.877	10.032

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	383.091	14.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.091</u>	<u>14.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>383.091</u>	<u>14.752</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	181	306
Omsætningsaktiver i alt	<u>181</u>	<u>306</u>
Aktiver i alt	<u>383.272</u>	<u>15.058</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	203.459	-156.418
Egenkapital i alt	<u>328.459</u>	<u>-31.418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	43.937	0
Anden gæld	10.876	46.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.813</u>	<u>46.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.813</u>	<u>46.476</u>
Passiver i alt	<u>383.272</u>	<u>15.058</u>
 4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	627.151	627.151
Kostpris 31. december	627.151	627.151
Nedskrivninger 1. januar	-612.399	-627.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	368.339	126.417
Øvrige reguleringer	0	-111.665
Nedskrivninger 31. december	-244.060	-612.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december	383.091	14.752
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herning - Skjern Hestepraksis ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-156.418	-166.450
Årets overførte overskud eller underskud	359.877	10.032
	203.459	-156.418

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 441 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.